Obciążona zostanie na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 3974 

ograniczonym prawem rzeczowym tj. służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu  

i przechodu całą jej szerokością i długością. 

6. Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działką nr 3974 o pow. 0,0756 ha obręb Libiąż Wielki 

wynosi 98 280,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100)  

i ujmuje w sobie należny podatek VAT 23%. 

7. Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej obciążającej działkę nr 3981 obręb Libiąż 

Wielki wynosi 2 460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100)  i ujmuje w sobie 

należny podatek VAT 23%. Wartość ta nie podlega licytacji. 

8. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, dlatego w umowie kupna sprzedaży strony wyłączą 

odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej.